
Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr 359/64/VII/2025
Zarządu Województwa
Śląskiego  z dnia 28.02.2025r.

UCHWAŁA NR VI/……../…….../2025
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia …………………2025 r.

w sprawie 
uchylenia uchwały w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt

budżetu obywatelskiego Województwa Śląskiego

Na podstawie art. 10a ust. 2 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.
Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Traci moc uchwała nr VI/67/14/2024 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 25 marca 
2024 r. w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 
Województwa Śląskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r. poz. 2423). 

§ 2. Do zadań wybranych do realizacji na podstawie uchwały, o której mowa w § 1, stosuje się 
przepisy dotychczasowe.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.


